Sanpek-LED LT-S Teollisuus – ja ulkovalaisimet IP65
60W 9000lm
Käyttöjännite: 230VAC 50Hz
Valovirta:  9000lm
Värilämmöt:  4000K
Kotelointi:  IP65, AL+PC
Avauskulmat: 60°
Käyttöikä:   50000 h
CRI:  RA>80
Takuu:  5 Vuotta
Hyväksyntä: CE  RoHS
Energialuokka: D
Säädettävä sankakiinnitys. Saatavan myös DALI mallit.
Vahva rakenne. Tasainen häikäisemätön valo.
Puh. 010 3289 350
 LOISTAVA VALO SUURI SÄÄSTÖ
Kuva Tuote n:o Malli Valovirta lm Mitat
6430071820711 LED-LT-60W-S 9000lm 380*330*50mm
6430071822098   LT-60 säädettävä kapea sankakiinnike 160*130*40mm
6430071822104   LT-60 Säädettävä pylväskiinnike 60mm putkelle 100*70mm